
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

16 августа 2013 года                                                                                                          № 547 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почётными грамотами  

Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с Положением о Почѐтной грамоте Администрации МО «Киясов-

ский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» 

от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования "Киясовский район"   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почѐтными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район": 

за вклад в социально-экономическое развитие Киясовского района 

- Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Ижст-

роймонолит» (директор Глухов Андрей Леонидович). 

за своевременное и качественное выполнение работ  по строительству здания 

средней общеобразовательной школы на 72 учащихся в д.Карамас-Пельга Киясов-

ского района Удмуртской Республики  

 

следующих работников Общества с ограниченной ответственностью «Строитель-

ная компания «Ижстроймонолит»: 

- Глухова Дмитрия Леонидовича, водителя; 

- Сунцову Тамару Анатольевну, мастера общестроительных работ; 

- Урванцева Романа Евгеньевича, начальника производственно-технического отде-

ла общестроительных работ; 

- Юминова Сергея Александровича, мастера участка по силовым сетям и оборудо-

ванию общестроительных работ. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


